
                                                                                                                                                                 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 1  

Via Sardegna, 5 - 14100   ASTI   Tel. 0141- 594315 
C.F. 92069920053     Cod. mecc. ATIC81800R 

email: ATIC81800R@istruzione.it -  ATIC81800R@pec.istruzione.it 
www.istitutocomprensivo1asti.edu.it  

 

Asti, 22/09/2020  

                 Agli Atti 
All’ Albo  

al sito web  
Al DSGA 

Oggetto:   Determina di liquidazione compensi al personale ATA per intensificazione carichi di 
lavoro per trasloco locali scuola media JONA A.S. 2019/2020 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa 2019/2022 approvato dal Consiglio di Istituto nella 

seduta del 30/10/2019 con delibera n. 13; 

VISTO il C.C.N.L. Scuola 29/11/2007; 
VISTO il C.C.N.L. Scuola 19/04/2018 
VISTI gli artt. 5 e 17 del D.L.vo n. 165 del 30/03/2001 e ss.mm.ii e l’art. 34 del D.L.vo n.150 del 
27/10/2009; 
VISTO il D.I. 129/2018; 
VISTO il D.A. 7753/2018; 
VISTO il Programma Annuale Esercizio Finanziario 2020 approvato dal Consiglio d'Istituto con 
delibera n. 31 del 19/12/2019 

  VISTO il piano annuale delle attività del personale ATA A.S. 19/20; 

  VISTO il Contratto Integrativo d’Istituto concluso e sottoscritto in data 09/12/2019; 

VISTI  gli incarichi attribuiti al personale ATA per attività realizzate ai fini del Miglioramento 
dell’Offerta Formativa in coerenza con i criteri di indirizzo del P.T.O.F., da retribuirsi con contributi  
da privati e liquidati a carico del bilancio A.F. 2020 

  VISTA  la contrattazione integrativa di istituto siglata il  19/11/2020; 
  VISTI gli atti e la documentazione d’ufficio comprovanti l’effettiva effettuazione delle attività     
  dichiarate dal personale docente ed ATA; 
  VISTE le Tabella di liquidazione, acquisite agli atti della scuola; 
  ACCERTATA la coerenza con i criteri di indirizzo del P.T.O.F.;  
  RITENUTO di dover procedere alla liquidazione dei compensi contrattuali di cui sopra spettanti al    
  personale 

DETERMINA 
la liquidazione dei compensi al personale ATA collaboratore scolastico, Assistente Amm.vo e 
DSGA per intensificazione carichi di lavoro e straordinario al DSGA per attività  di trasloco locali 
della scuola media JONA, per un totale di € 2.010,50 lordo dipendente  + oneri carico Amm.ne per 
euro 659,76 secondo la tabella acquisita in calce alla presente determina. 

Per quanto sopra il Direttore S.G.A. vorrà procedere alle dovute erogazioni, imputando la spesa 
all’attività A.1.1 “Funzionamento generale e decoro della scuola”  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

      Dott. Alessandra LONGO 
Documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs 82/2005  

mailto:ATIC81800R@istruzione.it%20-%20%20ATIC81800R@pec.istruzione.it

	All’ Albo
	al sito web
	Al DSGA

